
Комитет по культуре администрации Минераловодского 
городского округа Ставропольского края

ПРИКАЗ

29 декабря 2022 г. г. Минеральные Воды № 99-р

Об утверждении Плана проведения аудиторских мероприятий Комитета по 
культуре администрации Минераловодского городского округа 

Ставропольского края на 2023 год

В целях осуществления полномочий в соответствии со статьей 160.2-1 
Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Комитета по культуре 
администрации Минераловодского городского округа от 22 декабря 2020 г. № 
140-р «Об утверждении Порядка осуществления Комитетом Комитета по 
культуре администрации Минераловодского городского округа 
Ставропольского края внутреннего финансового аудита»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План проведения аудиторских мероприятий 
Комитета по культуре администрации Минераловодского городского округа 
Ставропольского края на 2023 год.

2. Утвердить прилагаемую к настоящему приказу программу аудиторской 
проверки.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Д. И. Кобалия



УТВЕРЖШ 
Председатель 

' Комитета 
Мине.
Ставр

ульчч ре администрации 
ското городского округа 

пХкрая
\* |V |
___Л  Д.И. Кобалия

к *<

ПЛАН
проведения аудиторских мероприятий на 2023 год

№
п/п

Н а и м е н о в а н и е  а у д и т о р с к о г о  
м е р о п р и я т и я

С у б ъ е к т
б ю д ж е т н ы х

п р о ц е д у р

П р о в е р я е м ы й
п е р и о д

Д а т а  (м е с я ц )  
о к о н ч а н и я  

а у д и т о р с к о г о  
м е р о п р и я т и я

О т в е т с т в е н н ы й
и с п о л н и т е л ь

1 П одтверж дение 
достоверности годовой 
бю дж етной отчетности

О.В.
Романенко

01.01.2022-
30.12.2022

январь А.А. Бабанина

2 П роверка 
своеврем енности и 

качества подготовки 
правовы х актов и 

документов, 
обеспечиваю щ их 

осущ ествление 
бю дж етны х полномочий 
адм инистратора доходов 
местного бю дж ета в 2022 

году

О.В.
Романенко

01.01.2022 - 
30.12.2022

сентябрь А.А. Бабанина


